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Vi står inför ett advent och 
ett nytt kyrkoår, och jag 
tror att nytt betyder ”förny-
else” mitt i allt välkänt med 
adventsljusstakar och pep-
parkakor. Det är så lätt att 
adventstiden stannar där, vid 
det välkända och allt som nu 
ska hinnas med.  Men advent 
är mer än detta. Ett tilltal 
lyser i vintermörkret: Se, din 
konung kommer till dig … i 
ringhet kommer han, ridande 
på en åsna… (Sakarja 9:9). 

En gång, fem hundra år innan Jesus föddes, hade pro-
feten Sakarja sagt att Messias skulle komma till Jerusalem 
ridande på ett åsneföl. Den berättelsen minns vi kanske, 
Jesus rider in i Jerusalem på ett åsnesto och hennes föl. 
Folket som bevittnade detta kände till profeterna och nu 
forsar deras inre längtan fram, ”Hosianna… Välsignad är 
han som kommer… (Matt 21:1-9)”. Detta är adventsbud-
skapet, att profeternas ord går i uppfyllelse, och att Guds 
löfte bär ett ansikte: Jesus Kristus. Det är ingen påhittad 
saga, det är evangelium och evangelium är mitt i tiden, 
mitt i Din tid. Det gäller dig och det sker för din skull: 
Herren kommer till dig.  

På bibelns tid var konungen den som skulle skydda och 
ha omsorg om sitt folk. Sådan är han som i sin kyrka kom-

Tankar i adventstid
mer till dig. Vad vill han? Han vill dela ditt liv och fylla 
ditt liv med närhet, värme och frid. Och med försoningen 
och förnyelsens kraft. Själv kallar han det ett nådens år 
(Luk 4:19). Vad du än kommer att uppleva under detta 
nya kyrkoår så får du uppleva det tillsammans med Her-
ren. 

Ett nytt tilltal: Om någon säger något skall ni svara: Her-
ren behöver dem… (Matt 21:3). Den gången behövde 
Jesus sina lärjungar liksom åsnorna för sitt stora verk. Nu 
behöver han dig och mig för sitt verk, för att visa sin nåd, 
konkret. Vi har alla fått någon gåva. Så mänsklig blir Gud, 
så nära kommer han, så stor är hans nåd.  

Säkert var där mycket folk, många ljud och mycket 
rörelse i Jerusalem den gången, men alla höll blicken fäst 
på Herren. Det är tro, att se på honom mitt i allt larm, det 
inbjuder han oss till. 

En välsignad adventstid och ett Gott Nytt kyrkoår!
Malin Henriksson

församlingspräst i Silbodal

Det susar genom livets strid en fläkt av himmelrikets frid, 
en klang av harpotoner. 
En aning fyller varje bröst, och stilla ljuder Andens röst 
i jordens alla zoner:  
O mänsklighet ställ dörrn på glänt - det är advent, 
det är advent! 

Sv psalm 109

Stiftelsen har för avsikt att utdela medel varje år till stöd för barn 
och ungdom, upp till 18 år, boende i Silbodals församling och för 
att underlätta deras levnadssituation.
Senast 15 december vill vi ha din ansökan. 

Den eller de som beviljats medel, meddelas muntligt och skriftligt. 
Utdelning sker under januari månad.
Upplysningar lämnas av Mimmi Erlandsson 070-569 41 07 
eller Susanne Karlsson 070-309 09 40. 
Ansökan skickas till Silbodals församling, Box 106, 
672 23 Årjäng eller mejla till mimmi.erlandsson@svenskakyrkan.se

Insamlingsstiftelsen Henrik Axelssons 
och Fredrik Karlssons Minnesfond

Dags att söka!! Sista ansökningsdag 15 december 2015!

God Jul och 
Gott Nytt År 

önskas Er alla 
från oss som jobbar i  

Nordmarkens pastorat.

Omslagsbild:  Fönster i Karlanda kyrka. 

                Foto: Lars Brander.

 

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Karlanda kyrka uppfördes åren 1776-78. Den ersatte då 
en medeltida äldre träkyrka som mellan 1480 och 1777 
låg i Stommen, ungefär 1 km norr om den nuvarande 
kyrkan. Nuvarande stenkyrkan ligger högt på en kulle i 
hemmanet Bjärn och består av ett rektangulärt långhus 
med ett tresidigt korparti, vidbyggd sakristia på norr
sidan samt torn i väster.

Beslutet från 1767 om att bygga en ny kyrka på Bjärns
kullen föregicks av protester och överklagande från ”ovan-
skogarna” som istället ville bygga på Karlandamon.  Den 
19 maj 1776 avslog slutligen Kunglige Maj:t deras överkla-
gande och kyrkan i Bjärn kunde börja byggas för att stå fär-
dig 1778.  Kyrkans murar är vitputsade såväl ut- som invän-
digt och genombryts av rundbågiga fönsteröppningar. 
Exteriören förändrades i vissa delar under 1800-talets för-
sta hälft då spåntaket byttes ut mot skiffer och tornet fick 
en ny överbyggnad. Kyrkorummets nuvarande interiör är 
i huvudsak ett resultat av 1960 års restaurering, då bland 
annat den ursprungliga färgsättningen  på altartavla och 
predikstol återskapades. En del virke från den gamla kyr-
kan togs tillvara när den revs 1777. Bräder med fragment 
av takmålningar finns bevarade i kyrkan.

träsnidaren Eric Grund från 
Karlstad. På ena sidan av 
”nattvarden” ses Abraham 
med offerkniven över sin son 
Isak och på den andra sidan 
Johannes döparen med ett 
lamm vid sina fötter. 

Dopfunten av täljsten, från 
1200-talet, är från den gamla 
kyrkan i Stommen. Själva 
cuppan är prydd med slingor 
av medelhavsörten akantus, 
ett vanligt ornamentmotiv redan under antiken. Själva 
dopskålen i silver är skänkt 1940 till minne av Ingeborg och 
Nils Andersson, Mohn, Gillberga.  Täljstenen i dopfunten 
är troligtvis från Norge medan ornamenten med akantus-
rankorna ger anledning att vända blickarna mot Västergöt-
land. En intressant blandning av öst och väst som smälter 
samman i Värmlands medeltida konst. Över dopfunten 
hänger en ljuskrona från 1737.

Dopträdet, med sina dopänglar, som står i närheten av 
dopfunten är en naturgren som kyrkvaktmästarna Ingmar 
Thorängen och Walter Karlsson hämtat från stormossen i 
östra Bjärn. 

Administrationsbyggnaden söder om kyrkan byggdes 
1998. Där har vaktmästeriet sina lokaler och den används 
också idag som tillfällig samlingslokal då det gamla försam-
lingshemmet nedanför kyrkan är  utdömt på grund av fukt 
och mögel. I administrationsbyggnadens samlingssal finns 
plats för som mest 30 personer. 

Kyrkvaktmästaren Ingmar Thorängen har arbetat som 
kyrkvaktmästare i Karlanda i 30 år och han efterträdde 
sin far Albert som var kyrkan trogen i 37 år. Det finns ett 
genomgående miljötänk vad gäller kyrkogårdsarbetet.
Trädgårdsavfall som löv, gräs m.m komposteras alltid vilket 
innebär att det aldrig behöver köpas in matjord för jordför-
bättringar på gräsmattor m.m.  Den senaste investeringen 
på vaktmästerisidan är en pelletsbehållare som rymmer 
fem ton. Den byggdes i egen 
regi av Ingmar och nuva-
rande vaktmästeriansvarig  
i Blomskog/Trankil,  Mar-
tin Johannesson.  Genom 
att behållaren kunde byggas 
i kyrkans egen regi blev det 
avsevärt billigare.  

Avslutningsvis,  inskrip-
tionen från en av kyrkklock-
orna  i tornet ”Din klang 
över bygden skall bära ett 
budskap om frid uti hem-
bygden kära”.    

Text och foto: 
Lisbeth Karlsson

Altartavlans övre del är från 1730-talet och fanns med 
redan i den gamla kyrkan. Nedre delen av altartavlan är 
ett träsnitt föreställande nattvarden som gjordes 1785 av 

Karlanda kyrka i vinterskrud.  Foto: Ingmar Thorängen

Dopfunten från 1200-talet.

Altartavlans nedre del med nattvarden.

Ingmar Thorängen framför pellets-
behållaren som han själv varit med 
att bygga.

Karlanda 
Kyrka
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återblickar

Pilgrimsvandring i Blomskog 
Vandring på Pilgrimsleden, Olsmässevägen, i 
Blomskog efter sändningsgudstjänst i Blomskogs 
kyrka och kyrksoppa i församlingshemmet.

Kyrkogårdsvandring i Karlanda
Mycket folk kom för att lyssna på Esse Dahlin när det var 
kyrkogårdsvandring på Karlanda kyrkogård. Gott kyrk-
kaffe och efterföljande gudstjänst som också var välbesökt.

Riddare i Sillerud  
Gudstjänst med dubbning av riddare som avslutning på Riddarskolan.

Allsköns musik i Sillerud
Emil Snabb, Lars Hagström och Susanna Venetvaara, 
avtackas efter konserten i Sillerud kyrka.

Allsköns musik i Holmedal
Konsertversionen av musikalen Katharina av Amerika  i Holmedals kyrka 
avslutade Allsköns musik 2015.

Clarajouren på besök i Trankil
Tisdagsträffen hade besök av representanter från Clara-
jouren som gav inblick i ett värdefullt arbete, som dess-
utom är baserat på ideella satsningar.
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Therese Gustafsson, Anneli Diskerud Morken, Yvonne Olofsson och Lisbeth Karlsson.

Sillerudsbor på tur  Församlingsresan gick Frykensjöarna runt 
i augusti. Kafferast vid Nilsbybron och lunch på Sahlströmsgården där vi 
lyssnade på ett föredrag om gårdens historia. På hemvägen kaffepaus vid 
Stamfrändemonumentet vid Rottneros.

Sommargudstjänst vid Långtjärn i 
Karlanda  I båten Carl-Olof Fagerlind och Peter 
Eriksson. Carl-Olof berättade om platsens historia.

Änglakören på rikSfest
Delar av Änglakören från Silbodal  på ”Riksfesten för Unga Röster” i Umeå 
16-18 oktober tillsammans med 200 barn och ungdomar från hela Sverige. 

Kranstillverkning i Töcksmark
En höstkväll samlades man i församlingshemmet 
för att tillverka egna kransar. Flinka damer jobbar 
på sina kransar.

Skördefest i Blomskogs 
församlingshem
Willy Hjalmarsson auktionerar ut skördealster 
i församlingshemmet efter mässan i kyrkan.

Fairtradebananer 
på Claras torg
”Fairtradebananerna”  Isabel och 
Stefan bjöd besökarna på fairtradefika 
under Årjängs kulturnatt.

Skymningsandakt i Silbodal
Barbro Östeby Nilsson höll andakt och 
Jenny Olsson spelade trumpet på Silbo-
dals nya kyrkogård under  gravsmyck-
ningsdagen i Silbodal.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!

GUBBRÖRA I SILLERUD  
Vi gör uppehåll under december och januari.
Välkommen åter torsdagen den 25/2.

ELVATRÄFFAR 
följande måndagar: 
Töcksmarks församlingshem 
18/1 och 15/2  
Östervallskogs kyrka 
7/12 Vi sjunger adventssånger. 
Julmat och lotteri. 
1/2  Anna Danielsson spelar dragspel. Servering och lotteri.
Västra Fågelviks sockenstuga
7/12  Buss från Torget i Töcksmark 10.30.

TORSDAGSLUNCHER
i Silbodals församlingshem 
kl. 13:00 följande torsdagar: 
17/12, 28/1, 25/2. Pris 40 kr.

VÅFFELMIX 
följande tisdagar kl. 11:00:
8/12 Holmedals församlingshem 
– Lucia från Holmedals skola 
besöker oss. Lussekatter och 
pepparkakor. 
19/1 Karlanda, administrationsbyggnaden 
– Terje Raddum ger glimtar från arbetet i utlandskyrkan.
2/2 Holmedals församlingshem 
”Min livsresa” med prästen Lotta Okkonen.
16/2 Karlanda, administrationsbyggnaden
 Fastan i tro och tradition, Rune Wallmyr. Kaffe och semlor.

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
2/2, 16/2.
Vi gör uppehåll under december 
och januari.

SPRÅKCAFE
Onsdag 

kl. 13–15 IOGT-NTO Flyktinghjälp

kl. 17–19 Silbodals församlingshem

Alla välkomna!

11-KAFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag. Öppet hela året
även under jul- och nyårshelgen. 

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM

kl. 11:00 
Juluppehåll fr.o.m. vecka 51 
t.o.m. vecka 3. Välkommen åter 27/1. 

MUSIKSTUNDER  
Oasen måndag 8/2 kl. 10:00.
Nygården tisdag 9/2 kl. 10:30.
Älvgården tisdag 9/2 kl. 11:00.

Sörgården onsdag 10/2 kl. 14:30.

SAMTALSGRUPPEN 

PÅ KVARNBACKEN  
kl. 15:00 följande måndagar: 
14/12, 18/1 och 15/2.

Gruppen är öppen för allmänheten.

”ÄftavÂl” i Sillerud 
i sockenstugan torsdag 10/12. 
Kl 15:00. Fika och julsånger.

”Walk and Talk” i Töcksmark
Varje tisdag kl. 10:00 – 11:00

Vi går ut och går tillsammans, pratar med varandra 

och fikar efteråt. Start vid församlingshemmet.

Svenska kyrkans andakter 
vid våra äldreboenden

Kvarnåsen 6 och 13/12.
Annandag jul 26/12  kl. 14:30
Julandakt, Tony Danielsson, 
Mie Bruun.  
Följande söndagar: 27/12, 17, 
24, 31/1 samt 14/2 kl. 14:30.

Solgården – Julafton 24/12 kl. 15:00 Julbön, Ole Olsen, 
Kerstin Wallmyr. Följande fredagar  15/1 och 26/2 kl 15:00.
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Diakonins månad
Under Diakonins månad i september blev begreppet diakoni 
belyst från olika infallsvinklar och i olika sammanhang. Det 
blev många spännande och intressanta möten, både innanför 
och utanför kyrkans väggar.
I alla församlingarna i Nordmarkens pastorat utspelades någon 
sorts aktivitet och meningen var att det skulle finnas något för 
alla. För oss som var med och arrangerade Diakonins månad 
blev hela pastoratet som ett enda stort arbetsfält och känslan 
av samhörighet stärktes. Detta är till stor inspiration för det 
framtida diakonala arbetet, som inte tar slut även om Diak
onins månad fick sin avslutning.
Några bilder som visar lite av alla aktiviteter under 
Diakonins månad.

Stick- och handarbetscafé
i Töcksmarks församlingshem

Följande torsdagar: 3 och 17/12, 21/1 samt 4 och 18/2. Kl. 18:30-20:30

Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör det i trevligt sällskap? 
Då kan du ta med din stickning eller handarbete och komma till församlingshemmet i Töcksmark. 

Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans internationella arbete.
Hjärtligt välkommen!

Våffelmix i Karlanda.

Samtal om sorg på Årjängs bibliotek.Tårtkalas i Östervallskog.

Teater ”Guds lilla jänta” på IOGT NTO

Varmt 
TACK 

till alla som 
gjorde det 

möjligt.

Diakoniansvariga, Mie Bruun, Anneli
Diskerud Morken och Magnus Åsehäll.

Syföreningsdag i Blomskog.

Rockkonsert i Silbodal.

Invigning i västra Fågelvik.
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VÄLKOMNA TILL VÅRA GUDSTJÄNSTER

Trankils kyrka kl. 11:00 Samling kring julkrubban 
– se sidan 16
Silleruds kyrka kl.16:00 Luciafirande och grötfest 
– se sidan 16

Holmedals kyrka kl. 16:00 Samling kring julkrubban 
– se sidan 16

Västra Fågelviks kyrka kl. 18:00 Julkonsert 
– se sidan 14

Åslanda Östby 
kl. 11:00 Julgudstjänst, Barbro Östeby Nilsson, Carina Sones-
son Olsson. Sång och musik: Tony Danielsson, Elina och Frida 
Christoffersson. Dopp i grytan och kaffe. 

TÖCKSMARKS KYRKA 
kl. 11:00 Vi sjunger adventssånger. Ole Olsen, 
Marianne Tagesson Hansen.

Blomskogs kyrka kl. 11:00 Samling kring julkrubban 

– se sidan 16

Karlanda kyrka kl. 15:00 Julspel av miniorerna

 – se sidan 16

Silbodals kyrka  kl. 17:00 Julkonsert – se sidan 14

LUCIAFIRANDE i pastoratet - se sidAN 16

2:A ADVENT SÖNDAG 6 DECEMBER

TÖCKSMARKS kyrka
Kl. 11:00 Adventsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne Tagesson 
Hansen. 
BLOMSKOGS kyrka 
kl. 11:00 Mässa med adventspsalmer, Malin Henriksson, 
Mie Bruun. Kaffe i kyrkan.

Karlanda kyrka kl. 11:00 och Silbodals kyrka 
kl. 15:00 – Adventskonserter - se sidan 14
 

Silbodals kyrka 
10:50  Trumpet från klocktornet, Martin Jansson.
11:00 Adventsgudstjänst, Malin Henriksson, Carina 
Sonesson Olsson. Silbodals kyrkokör, trumpet. 
Passa på att besöka Kyrkans Ungas Julmarknad vid 
församlingshemmet kl. 12-15 - se sidan 16

Silleruds kyrka 
11:00  Adventsgudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson, 
Silleruds kyrkokör. Silleruds Röda Kors bjuder på adventskaffe.

holmedals kyrka
11:00 Adventsgudstjänst, ”Bereden väg för Herran”. För-
samlingens körer och solister, Lennart Jonsson, Stina Wall-
myr Flinth, Kerstin och Rune Wallmyr. Arbetskretsen bjuder 
på adventskaffe i församlingshemmet. Avtackning av Bengt 
Molander.

Östervallskogs kyrka 
11:00 Ekumenisk adventsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 
Mathilda Röjdemo. Musikföreningen sjunger. Kaffe.

VÄSTRA FÅGELVIKS kyrka
14:00 Adventsgudstjänst, Ole Olsen, Mathilda och Håkan 
Röjdemo. Jan Bäckman, Ingvar Heed, Lorang Jensen. Kaffe.

Trankils kyrka
14:00 Adventsgudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun, Anna 
Danielsson, Blomskog-Trankils kyrkokör. Solist: Lars Gustafsson.

Blomskogs kyrka
16:00 Adventsgudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun, 
Anna Danielsson. Blomskogs-Trankils kyrkokör. 
Solist: Lars Gustafsson. 
17:30 Församlingens julbord i Blomskogs Folkets Hus. Lotteri.
Anmälan snarast till 0573-310 93, 076-146 69 25 eller 0573-
136 00. 

TÖCKSMARKS kyrka
18:00 Adventsgudstjänst, Ole Olsen, Mathilda och Håkan 
Röjdemo. Jan Bäckman, Ingvar Heed, Lorang Jensen. 
Solist: Sofia Bäck. Kaffe.

1:A ADVENT SÖNDAG 29 NOVEMBER

3:E ADVENT SÖNDAG 13 DECEMBER

4:E ADVENT SÖNDAG 20 DECEMBER
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UNDER ADVENT, JUL OCH NYÅR!UNDER ADVENT, JUL OCH NYÅR!

MIDNATTSMÄSSA/GUDSTJÄNST 
Julafton 24 december kl. 23:00

KARLANDA KYRKA
Midnattsmässa, Rune Wallmyr, 
Torsten Wilhelmsson. Solist: Lars Eriksson.

TRANKILS KYRKA
Midnattsgudstjänst, Willy Hjalmarsson, 
Mie Bruun, Sara Bruun Seiffert, violin.

JULDAGEN 
25 DECEMBER

KL. 7:00
Målning av Bo Matson

JULOTTA 
I VÅRA KYRKOR

TRETTONDEDAG JUL 
Onsdagen den 6/1

SILBODALS KYRKA
Kl. 11:00 Trettondagsgudstjänst med önskepsalmer. 
Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson. 
Sång: Joyce Kasto. Kaffe i församlingshemmet där Jaklin 
Kasto berättar om sitt arbete med flyktingar.

TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM
Kl. 11:00 Gudstjänst, Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen.

BLOMSKOGS KYRKA
Kl. 11:00 Gudstjänst, Willy Hjalmarsson. Avtackning av Mie 
Bruun och välkomnande av Anna Danielsson. Syföreningen 
bjuder på gröt och skinksmörgås i församlingshemmet. Kaffe 
och tårta.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA
Kl. 14:00 Musikgudstjänst med ” Zläktingane”, Torbjörn  
Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen. Offerdag. Kaffe.

VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA
Kl. 18:00 Gudstjänst, Ole Olsen, Mathilda Röjdemo.

I alla kyrkor är det denna dag insamling till Svenska kyrkans 
internationella arbete.
Karlanda administrationsbyggnaden, Julfest 
                - se sidan 17

Välkomna till den traditionella 

FJELLSTEDTS-
FESTEN 
i sockenstugan Sillerud
Måndag 4/1 kl. 18:00 

Andakt: Gösta Törnqvist. 

Kantor:  Anna Danielsson. 
Syföreningen har servering, 
lotterier och auktion. 

Insamling till Svenska kyrkans internationella arbete.
Peter Fjellstedt, född den 17 september 1802 i Fjällane, 
Silleruds socken, död 4 januari 1881 i Uppsala var en känd 
präst, missionär och missionsledare. 
Han har gått till historien som en av de främsta svenska 
förkämparna för internationell kristen mission.
Fjellstedt ligger begravd på Uppsala gamla kyrkogård.

NYÅRSAFTON 31 DECEMBER 

NYÅRSBÖN

Töcksmarks kyrka kl. 16:00
Ole Olsen.
Zläktingane sjunger och spelar.

Östervallskogs kyrka kl. 16:00 
Torbjörn Forsdahl. Mathilda Röjdemo. Sång Lisa Kihlgren.

Trankils kyrka kl. 18:00 
Tony Danielsson, Mie Bruun. Yu Wei Hu 
och Johan Löfving.

SILBODALS KYRKA
Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson. 

Silbodals kyrkokör, solist, Lars Eriksson. 

SILLERUDS KYRKA
Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. Kyrkokören.

Solist: Lars Gustafsson.

HOLMEDALS KYRKA
Rune och Kerstin Wallmyr. Con Brio.

BLOMSKOGS KYRKA
Willy Hjalmarsson, Torsten Wilhelmsson. Solist Erik Jonehög.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.   

Sång. Glögg och pepparakor.

VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA
Ole Olsen, Stig Lindell. Julottekör under ledning av 

Elinor Thorgrimsbo. Glögg och pepparkakor.

TRANKILS KYRKA
Söndag 3/1 kl. 11:00 Mässa. Avtackning av Mie Bruun 

och välkomnande av Anna Danielsson. Kaffe.



	

10  kyrknytt • NORDMARKENS PASTORAT

Det händer i

NORDMARKENS
PASTORAT
26 nov 2015 – 28 febr 2016
Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, Samtalsgruppen 
på Kvarnbacken, Kaffestunden i Blomskog, Stick- och 
handarbetscafé i Töcksmark, 11-kaffe och Språkcafé i  Silbodal 
– se info om tider m.m. på diakonisidorna 6 och 7.

SILBODALS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA SILLERUDS  KYRKA

NOVEMBER
26/11 	TORSDAG
17:00 	 Silbodals kyrka. Barnens advent. S 16 
29/11 	SÖNDAG 1 i advent
GUDSTJÄNSTER PÅ FÖRSTA ADVENT -  se utförlig annons sidan 8.
12-15 	 Silbodals församlingshem. Julmarknad. S 16
30/11 	MÅNDAG 
10:15  	Silbodals församlingshem.  Barnteater.  S 16 

DECEMBER
3/12 	 TORSDAG
Grötfest i Årjängs missionskyrka
17:00 	 Blomskogs församlingshem. Adventskaffe. S 16
6/12 	S ÖNDAG 2 i advent
11:00 	 Töcksmarks kyrka. Adventsgudstjänst. S 8
11:00 	 Karlanda kyrka. Adventskonsert. S 14
11:00 	 Blomskogs kyrka. Mässa med adventspsalmer. S 8
15:00 	 Silbodals kyrka. Adventskonsert. S 14

7/12 	 MÅNDAG –11-träff  Västra Fågelvik och Östervallskog.

8/12 	 TISDAG – Våffelmix i Holmedal.

9/12 	 ONSDAG Grötfest i Töcksmarks missionskyrka.

10/12 	TORSDAG  ”Äftavâl” i Sillerud. S 6
12/12 	LÖRDAG 

19:00 	 Östervallskogs kyrka. Julkonsert. S 14 
13/12 	SÖNDAG 3 i advent, Luciadagen
	 LUCIAFIRANDET – Se sidan 16
11:00 	 Trankils kyrka. Samling kring julkrubban. S 16 
16:00 	 Silleruds kyrka. Lucia med barnkör, därefter grötfest. S 16
18:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Julkonsert. S 14 

17/12 	TORSDAG –Torsdagslunch i Silbodal. S 6
19/12 	LÖRDAG 

16 och  19 Västra Fågelvik.  Julkonsert. S 14  
20/12 	SÖNDAG 4 i advent
11:00 	 Åslanda Östby. Julgudstjänst. S 8
11:00 	 Töckmarks kyrka Vi sjunger adventssånger. S 8
11:00 	 Blomskogs kyrka. Samling kring julkrubban. S 16
15:00 	 Karlanda kyrka.  Julspel. S 17 
17:00 	 Silbodals kyrka. Julkonsert. S 14. 
24/12 	TORSDAG Julafton
11:00 	 Silbodals kyrka. Samling kring julkrubban.  S 17  
11:00 	 Silleruds kyrka. Samling kring julkrubban. S 17 
15:00 	 Solgården. Julbön. S 6
23:00 	 Karlanda kyrka. Midnattsmässa. S 9 
23:00 	 Trankils kyrka. Midnattsgudstjänst. S 9 
25/12 	FREDAG Juldagen
7:00 	 Julotta i Silbodal, Sillerud, Holmedal, Blomskog,  

Östervallskog och  Västra Fågelviks kyrkor. S 9
26/12 	LÖRDAG Annandag jul
11:00 	 Hämnäs missionshus. Ekumenisk julgudstjänst, Rune och 

Kerstin Wallmyr.
14:30 	 Kvarnåsen, Pelarsalen.  Andakt. S 6
27/12 	SÖNDAG e jul

11:00 	 Silbodals  kyrka. Mässa med julens psalmer. Willy Hjalmarsson, 
Anna Danielsson. Kaffe i kyrkan. 

16:00 	 Töcksmarks församlingshem. Julgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 
Marianne Tagesson Hansen,  kaffe.

17:00 	 Silleruds kyrka. Julkonsert.  S 15
28/12 	MÅNDAG
19:00	 Holmedals kyrka. Julkonsert. S 14 
31/12 	TORSDAG  Nyårsafton
16:00 	 Silbodals  kyrka. Nyårskonsert. S 15
16:00 	 Töcksmarks kyrka.  Nyårsbön. S 9
16:00 	 Östervallskog kyrka. Nyårsbön. S 9
18:00 	 Trankils kyrka. Nyårsbön. S 9

JANUARI 
1/1 	N yårsdagen
14:00 	 Västra Fågelviks kyrka. Högmässa för hela pastoratet. Torbjörn 

Forsdahl, Anna Danielsson. Samåkning från Årjängs busstation 
13:00.

3/1 	S ÖNDAG e. nyår
11:00 	 Silbodals kyrka. Högmässa, Malin  Henriksson, Carina Sonesson 

Olsson. Kaffe i kyrkan. 
11:00 	 Trankils  kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson. S 9
15:00 	 Holmedals församlingshem. Gudstjänst, Tony och Anna 

Danielsson. Kaffe och julkakor.
4/1 	 MÅNDAG
15-17 	 Silbodals församlingshem. Julfest. S 17
18:00 	 Silleruds sockenstuga. Fjellstedtsfesten. S 9  
6/1 	 TRETTONDEDAG JUL
11:00 	 Silbodals kyrka. Trettondagsgudstjänst med önskepsalmer. S 9  
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Gudstjänst. S 9
11:00 	 Blomskogs kyrka. Gudstjänst. S 9  
14:00 	 Karlanda administrationsbyggnaden. Trettondagsfest. S 17 
14:00  	Östervallskogs kyrka. Musikgudstjänst. S 14 
18:00 	 Västra Fågelviks sockenstuga. Gudstjänst. S 9  
8/1 	 FREDAG
16:00  	Silbodals kyrka. Syriansk gudstjänst. S 12 
10/1 	S ÖNDAG 1 e. trett.dag
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Vi sjunger ut julen. S 12 
11:00 	 Holmedals församlingshem. Mässa.  Rune och Kerstin Wallmyr. 

Solist: Lotta Pelz. Kyrkfika.
14:00 Västra Fågelviks sockenstuga. Vi sjunger ut julen. S 12
14:00 Trankils församlingshem. Gudstjänst, Rune Wallmyr, Anna 

Danielsson. Kaffe.
16:00 	 Lians bygdegård. Vi sjunger ut julen.  s 12
12/1 	 TISDAG
18:00 	 Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. S 12
17/1 	S ÖNDAG  2 e trett.dag
11:00 	 Silbodals kyrka. Högmässa. Willy Hjalmarsson, Runar 

Patriksson. Kaffe i kyrkan. 
11:00 	 Silleruds sockenstuga. Mässa, Gösta Törnqvist,  Anna Danielsson. 
	 Kaffe.
11:00 	 Karlanda administrationsbyggnaden.  Gudstjänst, Terje och Gerd 

Raddum. Kyrkfika.
11:00 	 Östervallskogs kyrka. Vi sjunger ut julen. S 12
16:00 	 Töcksmarks kyrka. Stjärngudstjänst med julfest.  S 17  
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HOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKA BLOMSKOGS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKA VÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKA TRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA

Silbodals församling finns också 

på Facebook.

17:00 	 Blomskogs församlingshem. Mässa, Willy Hjalmarsson,  Anna 
Danielsson. Kaffe.

18/1 	 MÅNDAG - Elvaträff i Töcksmark. S 6

19/1 	 TISDAG Våffelmix i Karlanda. S  6. 
12:00 	 Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 15
19-20:30 Silbodals församlingshem. Inför Silbodalsmässan. S 12 
24/1 	S ÖNDAG Septuagesima
11:00 	 Töcksmarks kyrka. Högmässa, domprost Helén Lundberg, Ole 

Olsen, Torbjörn Forsdahl, Mariannne Tagesson Hansen.
11:00 	 Sundstabyns missionshus.  Ekumenisk gudstjänst, Sophia 

Paulsson Sjödin, Rune och Kerstin Wallmyr.
11:00 	 Trankils församlingshem. Gudstjänst, Malin Henriksson,  

Carina Sonesson Olsson.
17:00 	 Silbodals kyrka. Silbodalsmässan. S 12
25/1 	 MÅNDAG
18:00 	 Blomskogs församlinghem. Föreläsning om Boltzius. S 12
26/1 	 TISDAG
19:00 	 Karlanda kyrka. Taizemässa med Equmeniakyrkan.  S 12 

28/1	 TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal. S 6
31/1 	S ÖNDAG Kyndelsmässodagen 
11:00 	 Silleruds kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson.  
11:00 	 Karlanda  kyrka. Gudstjänst för stora och små. Kring dopträdet. 

Dopbarn och föräldrar medverkar. Kerstin och Rune Wallmyr.
11:00 	 Östervallskogs kyrka. Familjegudstjänst. Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen. Utdelning av dopänglar, 
Församlingsrådet bjuder på saft/kaffe. 

14:00 	 Töcksmarks kyrka. Familjegudstjänst. Ljuståg, korv och 
servering vid stallarna. Torbjörn Forsdahl, Marianne Tagesson 
Hansen. Utdelning av dopänglar. 

15:00 	 Holmedals kyrka.  Gudstjänst för stora och små. Kring 
dopträdet. Dopbarn och föräldrar medverkar. Kerstin och Rune 
Wallmyr. 

17:00 	 Silbodals kyrka. Familjegudstjänst. Skruttet och pärlorna. 
Utdelning av dopdroppar. Malin Henriksson, Yvonne Olofsson, 
Carina Sonesson Olsson, Malin Hovlund. Barnkörer från 
Silbodal och Sillerud. 

18:00 	 Blomskogs kyrka. Ljusgudstjänst, Willy Hjalmarsson,  Anna 
Danielsson, kyrkokören. Kaffe i kyrkan.

FEBRUARI 
1/2 	 MÅNDAG - 11-träff i Östervallskog. S 6

2/2 	 TISDAG – Våffelmix i Holmedal ochTisdagsträff i Trankil. S 6
7/2 	S ÖNDAG Fastlagssöndagen 
11:00 	 Silbodals församlingshem. Gudstjänst,  Malin Henriksson,  

Carina Sonesson Olsson. Kyrkokören, Semletårtor och lotteri.
11:00 	 Töcksmarks församlingshem.  Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen. Kaffe och semla.
14:00 	 Västra Fågelviks sockenstuga.  Söndagsgudstjänst,  Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.
14:00 	 Trankils församlingshem. Gudstjänst, Malin Henriksson, Carina 

Sonesson Olsson. Solist: Lisa Kihlgren. Kaffe och semla.

16:00  	Holmedals församlingshem. Gudstjänst, Hallvard Beck,  
Marianne Tagesson Hansen. Kaffe och semla.

9/2 	 TISDAG
12:00 	 Silbodals kyrka. Lunchmusik. S 15
19-20:30 Silbodals församlingshem. Inför Silbodalsmässan. S 12 
19:30 	 Töcksmarks kyrka. Lovsångsmässa. S 15
13/2 	L ÖRDAG 

18:00 	Östervallskogs kyrka. Konsert.  S 15 
14/2 	S ÖNDAG 1 i fastan
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Mathilda Röjdemo.
11:00 	 Karlanda kyrka. Kärleksgudstjänst, Rune och Kerstin 

Wallmyr. Young Voices. Kaffe och hjärtbakelse.
11:00 	 Blomskogs församlingshem. Mässa, Willy Hjalmarsson, Anna 

Danielsson. Kaffe.
15:00 	 Silleruds sockenstuga. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna 

Danielsson. Sånger om kärlek. Solist: Ulrika Lindkvist. Kaffe.
17:00 	 Silbodals kyrka. Silbodalsmässan. S 12 

15/2 	 MÅNDAG – 11- träff i Töcksmark. S 6

16/2 	 TISDAG Våffelmix i Karlanda och Tisdagsträff i Trankil. S 6  
	 Kyrkans Ungas maskerad i Silbodal.
17/2 	 ONSDAG 

19:00 	 Holmedals församlingshem. Församlingsafton. S 12 
21/2 	S ÖNDAG  2 i fastan
11:00 	 Östervallskogs kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl,  

Marianne Tagesson Hansen.
14:00 	 Töckmarks kyrka. Familjedag på Kölen.  S 17
14:00 	 Trankils kyrka. Mässa, Malin Henriksson, Anna Danielsson
17:00 	 Silbodals kyrka. Taizemässa. S 12 
18:00 	 Västra Fågelviks sockenstuga. Söndagsgudstjänst, Torbjörn 

Forsdahl, Mathilda Röjdemo.
23/2 	 TISDAG 
19:00 	 Holmedals kyrka. Taizemässa.  S 12 
24/2 	 ONSDAG 
18:00 	 Trankil. Kända personer, Föreläsning om Heliga Birgitta. S 12
19:00 	 Östervallskogs kyrka. Församlingsafton.  S 12

25/2 	 TORSDAG Torsdagslunch i Silbodal och Gubbröra i Sillerud. S 6
28/2 	S ÖNDAG  3 i fastan
11:00 	 Silbodals kyrka. Högmässa,  Willy Hjalmarsson, Kerstin 

Wallmyr.  Kaffe i kyrkan.
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.
11:00 	 Silleruds sockenstuga. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna 

Danielsson. Solist: Hanne Hermansson. Kaffe.
14:00 	 Karlanda, Långtjärn, Herredalen. Sportgudstjänst. S 17  
14:00 	 Västra Fågelviks sockenstuga. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.  
17:00 	 Blomskogs församlingshem. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, 

Anna Danielsson, Erik Jonehög, sång och fiol. Kaffe.
18:00 	 Östervallskogs kyrka. ”E vanlig litta gudstjänst”, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.

 
Nordmarkens pastorat samarbetar med SENSUS.



12  kyrknytt • NORDMARKENS PASTORAT

Söndagen den 10/1

TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM kl. 11:00
Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen

VÄSTRA FÅGELVIKS SOCKENSTUGA kl. 14:00
Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen

Lians bygdegård kl. 16:00
Barbro Östeby Nilsson, Carina Sonesson Olsson

Sång och musik: Louise Jonsson, Elina och Frida Christoffersson,
Tony Danielsson. Kaffe.

VI SJUNGER 
UT JULEN

Boltzius 
25 januari kl 18.00 i Blomskogs församlingshem
Här får du en kort introduktion till helbrägdagöraren Bolt-
zius äventyr och öden bland fanatiska anhängare, skarpa 
kritiker (däribland Gustaf Fröding) och ”svettedukar”. Före-
läsare: Jakob Olsson 

Heliga Birgitta
24 februari kl 18.00 i Trankils kyrka
Upplev den medeltida kyrkan och lyssna till heliga Birgit-
tas spännande liv. Visning av kyrkans inventarier. Pilgrims-
soppa serveras i församlingshemmet som denna kväll är ett 
härbärge. Medverkande: Yvonne Olofsson, Stefan Sköld, 
Janne Olsson m fl.

 Martin Luther
21 april kl 18.00 i Silbodals församlingshem
Inför Lutherjubileet 2017, så får vi lyssna på en föreläsning 
om mannen som la grunden till vår lutherska kyrka. Vår 
biskop som lägger ner sin stav i augusti 2016 kommer gläd-
jande nog att hålla i denna föreläsning.
Föreläsare: Esbjörn Hagberg

Peter Fjellstedt
Någon gång i  maj  i Silleruds hembygdsgård
Vi får veta mer om vem Peter Fjellstedt var och även besöka 
Fjellstedtsrummet som är tidsenligt möblerat. Här finns även  
”Fjellstedtsbibeln”.
Utfärd till födelseplatsen för de som så önskar. 
Föreläsare: Rikard Ohlin. Medverkande: Yvonne Olofsson

Vid varje tillfälle finns det någon form av servering. 
Anmäl gärna ditt deltagande senast två dagar innan respek-
tive föreläsning. 0573-136 00 eller via sms 076-778 21 67.

Föreläsningsserie
Kända historiska personer

TAIZEMÄSSA SILBODALS kyrka 
Söndag 21/2 kl. 17:00

Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson, 

Silbodals kyrkokör. Kyrkans unga medverkar.

HOLMEDALS kyrka
Tisdag 23/2 kl. 19:00

Rune och Kerstin Wallmyr, kören Con Brio.

KARLANDA kyrka
Tisdag 26/1 kl. 19:00

tillsammans med 
Equmeniakyrkan. 
Rune och Kerstin 
Wallmyr, 
Sophia Paulsson Sjödin. 
Kören Con Brio.

SILBODALS KYRKA
Fredag 8/1 kl. 16:00

Syriansk gudstjänst
Fader Georg, Rune Wallmyr, Jaklin Kasto.
Syrisk festmåltid, dans och musik 
i församlingshemmet efteråt.     Välkomna!

Sinnesro-
gudstjänst
Kapellet vid 
Silbodals kyrka
Tisdag 12/1
kl 18:00
Willy Hjalmarsson,
Carina Sonesson Olsson

FÖRSAMLINGSAFTON
HOLMEDALS FÖRSAMLINGSHEM
Onsdag 17/2 kl 19:00
Visning av kyrkfilmerna och presentation av 
nya församlingsinstruktionen. 
Kaffe och semletårta.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA	
Onsdag 24/2 kl 19:00
Rune Wallmyr berättar och visar bilder 
från sin pilgrimsvandring på El Camino. Servering.

SILBODALS KYRKA
Söndag 24/1 kl. 17:00
Malin Henriksson. Carina Sonesson Olsson, 
Yvonne Olofsson m.fl.

Söndag 14/2 kl. 17:00
Willy Hjalmarsson. 
Carina Sonesson Olsson, 
Yvonne Olofsson m.fl.

Kaffe i kyrkan.

Silbodalsmässan
– Livets Pärlor

Tisdagen 19/1 och 9/2 kl 19-20:30 
är alla välkomna till Silbodals 

församlingshem för att tillsammans 
med präst, kantor och pedagog 

planera söndagens mässa.
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”Låt fler få fylla fem” 
är temat på årets julkampanj

och den pågår mellan 
första advent och trettondagen

Julkampanjen 
2015-2016
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Tvåbarnsmamman Nolizwi Mlevane kom till Kapstaden 
från Sydafrikas östra delar i jakten på ett arbete. Nu för-
sörjer hon sig själv och sin familj på textilarbeten som hon 
tillverkar i Philanis verkstad. 

Hon föddes i Umtata i östra Sydafrika men där fanns inga 
jobb så hon flyttade till sin kusin i Kapstaden. Där fick hon 
jobb på restaurang men det gav ingen bra lön och Nolizwi 
började istället arbeta på flygplatsens storkök. Kontraktet där 
var på sex månader och efter det hade hon inget jobb. Hennes 
man arbetar i säkerhetsbranschen men har ingen fast tjänst.   
För tre år sedan gick hon en kurs för arbetslösa på Philani. 
Nolizwi jobbar idag med tygtryck i verkstaden. Hon och 
de andra kvinnorna har ingen fast lön utan får provision 
på den egna försäljningen, 60 procent går till hantverka-
ren och 40 procent till Philani. Verksamheten på Philani 

PHILANIS 
FÖRSÖRJNINGSPROJEKT
ger henne en inkomst, som tillsammans med barnbidra-
get på motsvarande 230 kronor, gör att hon kan försörja 
familjen. Hon är stolt över de förbättringar hon har kunnat 
göra hemma. I år har hon köpt ett nytt köksskåp, en mik-
rovågsugn och en kokplatta med plats för två grytor. Livet 
har blivit lättare sedan hon började på Philani, inte bara 
ekonomiskt. I verkstaden med de andra mamas pratar vi 
och sjunger. Vi delar allt, hjälper varandra om någon har 
det extra svårt, talar om vardagsproblem och stöttar varan-
dra, säger hon.

Tvärs över gräsmattan ligger en lekplats där dagisbarnen 
just nu har rast. En av dem är Nolizwis son, Miyolo, som ska 
börja skolan till hösten.  Han har det bra här. De ger honom 
hälsosam mat med mycket grönsaker och han gillar att 
pyssla, klippa i tyger och tillverka saker, säger Nolizwi och ler.  
Jag har en dotter på tio år som bor med min mamma i 
Umtata, henne måste jag också försörja, så jag skickar hem 
pengar till mina föräldrar och syskon.  

Nolizwi har varit med och tillverkat flera av de textil-
produkter som Svenska kyrkan beställt till jul, bland annat 
förkläden för vuxna och barn, t-shirt i olika storlekar och 
grytlappar. Tidigare år har hon och de andra kvinnorna 
producerat flera stororder för Svenska kyrkan. Det betyder 
att vi har mat på bordet, säger Nolizwi Mlevane.

I framtiden skulle hon gärna vilja jobba inom vård och 
omsorg, men det är svårt för hon har ingen utbildning. 
Men hon hoppas att hennes son och dotter ska ta examen 
och läsa vidare på universitetet. 

Texten hämtad från Svenska kyrkans hemsida.

Läs om Svenska kyrkans internationella arbete och 
köp tygtrycksprodukterna från Philanis verkstad: 

www.svenskakyrkan.se/julkampanjen
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Välkomna att lyssna till vacker och 
stämningsfull musik i våra kyrkor

ADVENTS-
KONSERTER

Söndag 6/12
karlanda kyrka kl 11.00

Silbodals kyrka kl 15:00

Solist: Lars Eriksson. 
Silbodals kyrkokör, Urbandet, 

Eda-Nordmarkens kammarorkester, 
Slusebrass  och Musikskolans blåsorkester 
under ledning av Carina Sonesson Olsson, 

Maria Andersson, Erik Jonehög, 
Mikael Engelbrektsson, Lars Larsson.

Adventsandakt: Barbro Östeby Nilsson
 

J ulkonsert
Klassiskt, jazz och nya jullåtar

 
 

Hjärtligt    välkomna!

Silbodals kyrka 
söndag 20/12 kl. 17:00
Klassiskt, jazz och nya jullåtar
Sång: Hanne Hermansson  
Piano: Carina Sonesson Olsson
Gästartist: Ida Eckerwall

Insamling till Min stora dag.

I Västra Fågelviks kyrka 
lördag 19/12 kl. 16:00 och 19:00

Julstämning med kända, älskade julsånger 
och barnkör. 

Biljettpris barn 0-16 gratis, övriga 50:-. Förköp Gulf i Töcksfors, 
Församlingshemmet i Töcksmark eller vid entrén.

Biljettsläpp söndag 1:a advent, insläpp från 15:30 och 18:30

Buss till konserten kl 16:00 från torget i Töcksfors kl 15:15.

HOLY INSPIRATIONS 
TRADITIONELLA JULKONSERT

14  kyrknytt • NORDMARKENS PASTORAT

JULKONSERT 
i VÄSTRA FÅGELVIKS kyrka

Söndagen den 13 december kl. 18:00

Tina Patriksson Bråthen, Justerte Fruer 

och Eidskogs Brassband 

som bjuder på kända  amerikanska, 

svenska och norska julsånger.  

Biljetter säljs vid ingången eller 
reserveras på erbraat@online.no   

Pris 100:-

JULKONSERT 
i Östervallskogs kyrka

Lördagen 12 december 
kl. 19:00

HJEM  
Hanna, Jan Harald, Elinor
och Marcus

Inträde 50 kr
Under 16 år gratis.

              
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LUNCHMUSIK
I Silbodals kyrka 
följande tisdagar kl 12.00 
19/1 - Anna Danielsson
9/2  - Carina Sonesson Olsson
Efter en kort njutbar och avslapp-
nande musikstund i kyrkan äter vi 
hemlagad soppa i församlingshem-
met. Pris 20 kr

NYÅRS-
KONSERT 

I SILBODALS KYRKA
Nyårsafton 31/12 kl. 16:00

Urbandet under ledning av 

Carina Sonesson Olsson  

Anders Ek, piano, Lennart Jonsson, blås och bas,

Johan Olsson, trummor. 

I HOLMEDALS KYRKA
Måndag 28/12 kl. 19:00

Himmel på vår jord

Julkonsert

 

Solist Ulrika Lindkvist.
Körerna Con Brio, Young Voices 
och Klarensemblen med solister.
Musiker Anders Göranzon, flygel

Jonny Lindström, saxofon
Stefan Lenberg, elbas

Fredrik Lindholm, trummor
Stråkkvartett

Kerstin och Rune Wallmyr 

JULKONSERT
I SILLERUDS
KYRKA

Söndagen den 27/12 kl. 17:00 

Solister: 
Caroline Blomstrand

Maria Ek 
Rikard Ohlin 

Kompgrupp: 
Lennart Jonsson, Anders Ek, 

Roger Lindström
och Jerker Karlsson

Överraskningar!

Före konserten serveras glögg och pepparkakor 
utanför kyrkan.

Inträde  100:-
inkl. kaffe.
Glögg serveras ute före 
konserten.

LOVSÅNGSMÄSSA
TÖCKSMARKS KYRKA

Tisdag 9/2 kl. 19:30
En stund för eftertanke, bön och sång 

med 
Mathilda Röjdemo, 
Torbjörn Forsdahl 
och 

Anneli D. Morken.

Konsert med Östervall Blues and Love

Mathilda och Håkan Röjdemo m.fl. Torbjörn Forsdahl

 

ÖSTERVALLSKOGs kyrka
Lördag 13/2 kl 18:00
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Samling kring 
julkrubban  
Trankils kyrka 
söndag 13/12 kl. 11:00
Tony Danielsson, Mie Bruun.

HOLMEDALS kyrka 
söndag 13/12 kl. 16:00 
I samband med Luciafirandet.

Blomskogs kyrka 
söndag 20/12 kl. 11:00
Kjell Blomstrand, Mie Bruun, Musiklekisbarnen.
Silbodals kyrka julafton 24/12 kl. 11:00
Julevangeliet berättas och barn bär fram figurerna till krub-
ban. Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson och  Yvonne 
Olofsson. Barn som vill vara med och bära fram figurerna kom 
kl. 10:45. Info: Yvonne 076-778 21 67.

Silleruds kyrka julafton 24/12 kl. 11:00
Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. 

JULMARKNAD
Söndag 29 november 
kl. 12:00-15:00 
i och vid Silbodals 
församlingshem 

Café Våfflan, tombola,

Ponnykörning 12–13.30 

Försäljningsbodar, julloppis m.m. 

Barnens advent
Silbodals kyrka 
torsdag 26/11 kl. 17:00

Vi tänder det första adventsljuset 
och sjunger traditionella adventssånger.
Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson,
Yvonne Olofsson. Barn- och ungdomskören. Enkelt fika i kyrkan.

Töckmarks kyrka lördag 12/12 kl. 16:00
Solgården lördag 12/12 kl. 16:30
Konfirmander, juniorer och miniorer, Torbjörn Forsdahl, Anneli 
D Morken, Marianne Tagesson Hansen och Mathilda Röjdemo. 
Efteråt blir det Luciafest med servering, försäljning och lotteri i 
församlingshemmet.

Kvarnåsen söndag 13/12 kl. 14:30
I samband med andakten i pelarsalen.

Silbodals kyrka söndag 13/12 kl. 15:00 
Barn- och ungdomskörer, Carina Sonesson Olsson, Malin Hen-
riksson. Efteråt är alla välkomna på Lussefika och traditionellt 
julpyssel i församlingshemmet.

Silleruds kyrka söndag 13/12 kl. 16:00
Gudstjänst med Luciatåg, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. 
Barnkören och Malin Hovlund. Efteråt blir det grötfest i 
Sockenstugan.

Holmedals kyrka  söndag 13/12 kl. 16:00
”Goder afton mitt herrskap, här kommer Lussebrud”. 
Luciagudstjänst, Rune och Kerstin Wallmyr, församlingens 
körer och solister. Vi plockar fram julkrubban.

Blomskogs kyrka söndag 13/12 kl. 17:00
Malin Henriksson och Mie Bruun. Lussefest i församlingshem-
met med servering och lotteri. 

Västra Fågelviks kyrka måndag 14/12 kl. 18:00 
Elever från Stommens skola.

Holmedals kyrka tisdag 15/12 kl. 18:00  
Elever från Holmedals skola.

Silbodals FÖRSAMLINGSHEM onsdag 16/12  kl 16:00 
Internationellt Luciatåg och julfest i samband med språkcaféet.

Jakten på den försvunna julvisan
Silbodals församlingshem 

måndag 30/11 kl. 10:15 
Musikteater med allsång för barn 2–9 år.

En föreställning med mycket julstämning, 
spänning och givetvis sång.

VÄLKOMNA TILL 
TRADITIONELLT 

LUCIA-
FIRANDE

Adventskaffe 
BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM 

Torsdag 3/12 kl 17:00

Afterschoolgänget bakar lussekatter

och pepparkakor som de bjuder på.

Vi sjunger adventspsalmer.

Mie Bruun, Yvonne Olofsson.

För barn 3–5 år som får minst tre utskick/år samt person-
lig inbjudan till vardags- och familjegudstjänster, öppet 
hus, julfest mm. I brevet finns t.ex. berättelser, sånger, 
hobbyidéer m.m. Första brevet är gratis, anmälan till: 
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

KYRKANS BREVKLUBB

BARN OCH UNGA På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.



BARN OCH UNGA
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JULFESTER
Välkomna 

till våra julfester 
för stora och små

Silbodals församlingshem 
måndag 4/1 kl. 15-17:00. 

Allsång, fika, tecknad film, pyssel, ”vise männens bar”, dans 
kring granen, tomtebesök. 

Karlanda administrationsbyggnaden 
trettondagen 6/1 kl. 14:00 
Trettondagsfest för alla åldrar. 

Dans kring granen. Påsar till alla barn.
Young Voices, Rune och Kerstin Wallmyr. Saft och kaffe. 

Töcksmarks kyrka söndag 17/1 kl. 16:00 
Stjärngudstjänst ”Följ de tre vise männen”. Efteråt är det 

fest i församlingshemmet där vi äter något gott, dansar runt 
julgranen och får besök av tomten. 

GUDSTJÄNSTER
KYNDELSMÄSSODAGEN 

söndagen den 31/1

Se kalender sid 11

HEJ VAD DET GÅR!
FAMILJEDAG PÅ KÖLEN  

söndag 21/2 kl. 14:00.
Pulka, skidor, curling, lek, 

andakt och servering av grillkorv. 
Inställt vid snöbrist.

”Om inte barn och ungdomar görs delaktiga på olika sätt i gudstjänst-
livet, så har vi nog ingen framtid för kyrkan - eftersom dagens barn 
och unga är framtidens unga och vuxna”, säger Gösta Törnqvist. Han 
får medhåll av övriga präster som alla poängterar hur viktigt det är att 
se, lyssna till och ge barn och ungdomar utrymme i församlingsliv och 
kyrka. Willy Hjalmarsson påpekar att vi inte får glömma att barnen och 
ungdomarna inte bara är kyrkans framtid utan att de är och skall ses som 
en del av kyrkan redan idag. Det vill ju kyrkans Herre, Jesus Kristus själv, 
som säger: ”Låt barnen komma till mig och hindra dem inte, ty Himmel-
riket tillhör sådana som de.” Matt 19:14.

Malin Henriksson påpekar att Jesus själv visade tydligt att barnen har en 
särställning och att vi har ett särskilt ansvar för dem. Som de fullvärdiga 
andliga människor som barnen är, har de samma rätt som alla andra att fira 
gudstjänst och få evangelium till sig, på sina villkor. Barn har existentiella 
behov och behöver bli lyssnade på och få uttrycka sin tro. Gudstjänst för 
barnen är därför lika viktig som gudstjänst för vuxna. Barnen är ju till sin 
natur öppna, tillitsfulla och nyfikna, det är tillgångar som är värdefulla för 
ett levande gudstjänstliv. 

Rune Wallmyr menar att barnen ser det vi inte ser och kan ge oss tankar 
och associationer som vi aldrig skulle kommit på själva. Jesus själv lyfte tyd-
ligt fram barnen. När han en gång fick frågan ”Vem är störst i himmelriket?” 
så kallade han fram ett barn och sa: Sannerligen, om ni inte omvänder er 
och blir som barnen kommer ni aldrig in i himmelriket.  

Delaktighet i gudstjänstlivet är ett måste anser Ole Olsen och en fin möj-
lighet för oss präster att verkliggöra Doppastoralen i praktiken. Delaktighet 

kan göras genom att vi präster och gudstjänstgrupper ger barn och ungdo-
mar, t.ex. konfirmander, olika uppgifter både före, under och efter de olika 
gudstjänsterna. De kan önska folk som kommer till gudstjänsten välkom-
men vid dörren, dela ut agendor och psalmböcker, läsa texter, sjunga och 
spela, medverka i bibliskt drama, tända ljus, och önska gudstjänstfolket väl-
komna åter efter gudstjänsten, och inbjuda till kyrkkaffe. 

Willy Hjalmarsson menar att en del uppgifter förutsätter planering och 
förberedelse vilken behöver ske i någon form av stöd och handledning av 
gudstjänstansvarig. Finns det någon gudstjänstgrupp, kan denna också vara 
behjälplig i förberedelsearbetet. En spännande tanke är att någon skulle 
kunna fungera som ”Barnmöjliggörare” som hjälper barnen att följa med 
i gudstjänsten men även fördelar uppgifterna, allt för att de skall beredas 
en så naturlig plats som möjligt i församlingens gudstjänstliv.” Ungmöjlig
görare” kan ha samma typ av uppgifter men då med inriktning på våra 
konfirmander och ungdomar.

Torbjörn Forsdahl för fram att målet måste vara att barn och unga ska 
uppleva det naturligt att vara med i gudstjänstlivet. Det är viktigt att bygga 
upp en kontakt och en känsla av att känna sig hemma i kyrka och försam-
lingsliv. Det är en lång process, där barngrupper , minior- och juniorverk-
samhet, körer och annat  där de kan lära känna människor och lokaler i 
församling och kyrka är viktiga.   Variation i utbudet är också viktigt, så vi 
kan attrahera många olika smaker.  Vardagsgudstjänster, mässor med körer, 
drama och  mycket sång är exempel på gudstjänster där vi kan se människor 
vi oftast inte ser på den vanliga söndagsgudstjänsten. Det är viktigt att bar-
nen får en positiv kontakt med kyrkan och människor för då är det mycket 
mera sannolikt att de blir med som vuxna. 

HALLÅ DÄR!
Hur ser ni präster på 
barn och ungdomars 
delaktighet i guds-
tjänstlivet i framtiden?

Från vänster Willy, Gösta, Ole, Rune, Malin och Torbjörn.

Sportgudstjänst i Karlanda
vid Långtjärn, Herredalen

Söndag 28/2 kl. 14:00

Rune och Kerstin Wallmyr

Karlanda kyrka 
söndag 20/12 kl. 15:00 
Nu tändas tusen juleljus. Julspel av miniorerna. 
Iréne Spjut, Yvonne Olofsson, Kerstin och Rune 
Wallmyr, Young Voices.
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D ö p ta  •  vigda      •  avlidna    

Döpta		

enligt svenska kyrkans ordning.

Silbodal

1/8	 Lovisa Skogström, Göteborg
1/8	 Gabriel Runelid Johansson, Rosenvägen 2 E
1/8	 Clara Walldén, Trelleborg
29/8	 Ellen Karlsson, Fogdevägen 11
5/9	 Liva Björnsson, Tvärdalen Murargården
12/9	 Marion Björnson, Karlstad
26/9	 Oscar Jansson, Sveavägen, döpt i Långserud.
10/10	 Anders Moen, Tvärdalen Ödegården

TÖCKSMARK

15/8	 David Eriksson, Holmedal

Sillerud

18/7	 Milo Nilsson, Trubbyn Kullen
26/9	 Ellen Warensjö, Lidköping
24/10	 Ingrid Elvina Sandström Lindwall, Norge
24/10	 Vendela Sol Sandström Lindwall, Norge
7/11	 Nova Thorgersen, Sanda Annelund

Holmedal

15/8	 Maj Flinth, Skoghall
4/10	 Klara Ryman, Västra Frölunda

KARLANDA

29/8	 Isabelle Danielsson, Håltebyn 

blomSKOG

18/7	 Leo Palmtag, Åkersberga, döpt i Ed
25/7	 Amelia Bogren, Älta

VÄSTRA FÅGELVIK

15/8	 Elias Nordrum Haugen, Töcksfors
26/9	 Mattis Persson, Töcksfors

Avlidna		

Följande medlemmar i våra församlingar:

Silbodal

2/7	 Gunvor Jansson, Säffle, 93 år
26/7	 Gösta Andersson, Åslanda Väststuga 1, 81 år
12/8	 Aslaug Ringsby, Storgatan 43, 84 år
14/8	 Holger Andersson, Gallerud Juvlingen, 83 år
19/8	 Uno Fredriksson, Violvägen 47, 77 år
21/8	 Norbert Erlandsson, Kvarnåsgatan 17, 88 år
23/8	 Kjell Andreasson, Violvägen 33, 72 år
6/9	 Karl-Axel Adolfsson, Kvarnåsgatan 19, 78 år
11/9	 Bengt Lidén, Gärdesgatan 2 E, 87 år
2/10	 Rune Olsson, Gärdesgatan 8 D, 83 år
4/10	 Margit Einarsson, Västra Näs Berget, 83 år

Töcksmark

25/8 	 Jan Sahlin, Sveavägen 52 A, 53 år
22/10	 Harriet Fjeldgaard, Sveavägen 4, 95 år
29/10	 Evert Nilsson, Tallåsvägen, 82 år

SilLERUD

16/8	 Maj-Sofi Segerstam, Kvarnåsgatan 13, 95 år
3/9	 Håkan Hansson, Brunnsvägen 8, 46 år
5/9	 Gunvor Lennartsson, Torgelsbyn, 90år
6/9	 Irene Olsson, Säffle, 96 år
8/10	 Astrid Arvidsson, Skogen, 92 år

KARLANDA

8/9	 Kjell Melleby, Hög Nedombacken, 70 år
28/9	 Frank Strömberg, Solgården, 85 år

BLOMSKOG

15/7	 Anna-Greta Sundgren, Säffle, 90år
15/7	 Eskil Berg, Fölsbyn, 79 år
19/7	 Sven Börjesson, Ekenäs, 85 år
3/8	 Helge Andersson, Vik Tallås, 86 år
25/8	 Stig Denisson, Ekenäs Västi, 86 år

ÖSTERVALLSKOG

25/7	 Sune Ottosson, Bottner Gate, 76 år
3/8	 Anna-Lisa Nilsson, Kvarnåsen, 92 år
15/8	 Börje Reinholdsson, Kyrkobyn Backarna, 70 år
21/8	 Lisa Simonsson, Ivarsbyn, 89 år
26/9	 Karin Bryntesson, Rommenäs Ånäset, 87 år
3/10	 Åke Edvinsson, Boviken, 91 år

VÄSTRA FÅGELVIK

12/9	 Henning Emsell, Risviken Björkhaga, 73 år
30/10	 Ruth Andersson, Solängsvägen 9a, 89 år

TRANKIL

20/7	 Bengt Olsson, Elovsbyn, Tallbacken, 69 år

Vigda		

enligt svenska kyrkans ordning.

SILBODAL		
18/7	 Malin Johansson och Johan Skoglund, Roa 102
	 Vigda i Falun.

TÖCKSMARK		
15/8	 Birgitta Binnegård och Ronny Eriksson, Holmedal

Sillerud
1/8	 Linda Vallin och Fredrik Gustafsson, Hammarö
8/8	 Anna-Julia Granberg och Svein Magne Abrahamsen,
	 Norge
15/8	 Lina Rådegård och Krister Johannesson, Tenvik 302
15/8	 Josefine Persson och Dennis Carvajal Herrera, 
	 Karlstad
29/8	 Britta Olsson och Hans Nilsson, Byn Mon
26/9	 Maria Warensjö och Roger Karlsson, Lidköping

VÄSTRA FÅGELVIK		
12/9	 Christine de Bailly och Michael Schweer, Tyskland
3/10	 Ine Lauritzen och Dag Edvartsen, Norge

Rättelse:
I förra numret uppgavs fel ålder på två av våra avlidna. 
Rätt ålder skall vara:
Lars Gerborn, 67 år
Håkan Johansson, 62 år
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Toleransprojektet
Stefan Sköld jobbar i kommunens Toleransprojekt. 

Årjängs kommun kommer under de närmaste åren att erbjuda elever i årskurs 8 att 
ansöka om plats i en studiegrupp som arbetar med tolerans mot varandra i såväl närom-
rådet som i det stora hela.

Nordmarkens pastorat tycker att satsningen med toleransprojektet är väldigt viktig och 
går därför in med en 20 % tjänst i projektet. Toleransarbetet går ut på att utifrån andra 
världskriget och då speciellt förintelsen diskutera etiska och moraliska frågor såsom män-
niskors lika värde och mycket annat. Förutom en gedigen historieundervisning är det 
också en undervisningsmodell som ger eleverna möjlighet att med vuxenstöd utveckla sitt 
eget tänkande kring moraliska och etiska frågor som finns i nutiden som t.ex. de stora flyk-
tingströmmarna i Europa, likväl som funderingar kring sina egna värderingar och ställ-
ningstaganden.

Församlingspedagog Stefan Sköld är en av huvudledarna i projektet som kommer att 
mynna ut i en resa till Polen med bland annat besök vid förintelselägret Auschwitz-Birkenau.

Stefan Sköld.

Nordmarkens pastorat söker   

Kyrkogårdsarbetare - säsongen 2016  
Arbetet som kyrkogårdsarbetare innefattar bland annat gräsklippning, trimning, plantering, 
gravgrävning. Arbetet förekommer på alla kyrkogårdar i Nordmarkens pastorat.

Vi söker dig som har:
- dokumenterad grönytevana
- erfarenhet av kyrkogårdsarbete är meriterande

Som person bör du ha följande egenskaper:
- flexibel och initiativrik 
- god arbetsförmåga och ordningssinne 
- kunna arbeta självständigt och i grupp under ansvar 
- för att arbeta på en kyrkogård där sörjande människor vistas krävs att du är stabil och har
  förmåga att bemöta människor i sorg på ett värdigt sätt 
- vi lägger mycket stor vikt vid dina personliga egenskaper     

Körkort klass B - Bil. Varaktighet/Arbetstid: Heltid. Säsong 6 mån. Lön: Månadslön  

Arbetsgivare: Svenska kyrkan, Nordmarkens pastorat, Box 106, 672 23 Årjäng

Ansökan: Sista ansökningsdag: 2016-01-15. Ange referens: Peter Söderback

Kontaktpersoner: Arbetsledare Krister Johannesson, 0573-136 21

Kyrkogård – och fastighetschef: Peter Söderback, 0573-136 03  
 

Kyrkfilmerna är nu klara 
och finns på vår hemsida 
www.nordmarkenspastorat.se

Kyrkogårdsförvaltningen 
tackar alla kyrkogårds-
anställda för ett mycket 
bra utfört arbete under 

säsongen 2015.

Isabel Lindberg, 
förvaltningsassistent 
med ansvar för adminis-
trativa uppgifter inom 
hela pastoratet.

Martin Johannesson,   
kyrkvaktmästare med 
ansvar för Blomskog och 
Trankil.

Elina Åberg, 
vikarie för Elisabet Berg 
som fritidsledare.

Jimmy Persson, 
vikarie för Stefan Sköld 
de dagar han jobbar med 
Toleransprojektet.

Nya medarbetare

Eva Pettersson och Bengt Molander har slutat som kyrkvaktmästare i Blomskog och Holmedal. Mer om det i nästa nummer.

OBS! 
Ängeln på 

Malmskillnadsgatan 
Elise Lindqvist

kommer till oss 

den 8 mars 2016.

Se mera i nästa Kyrknytt.

Jan Bäckman,
vikarierande kyrkvaktmäs-
tare i Holmedal.



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00 fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-136 31 fax 0573-136 32

Kanslister
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Kamrer
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårds- och 

fastighetsCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PrästeR
Malin Henriksson 0573-136 07
malin.henriksson@svenskakyrkan.se
Willy Hjalmarsson 0573-136 08
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 0573-136 09
ole.olsen@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 0573-136 10
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se
Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Diakon

Tjänsten vakant

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Magnus Åsehäll 0573-136 12
magnus.asehall@svenskakyrkan.se
Integrationssamordnare
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Carina Sonesson Olsson 0573-136 14
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 076-778 21 67)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elina Åberg 0573-136 20
elina.aberg@svenskakyrkan.se
(vikarie för Elisabet Berg)

Församlingsvärdinnor
Silbodal – Lisbeth Karlsson 0573-136 05
Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

AnsvarigA kyrkvaktmästare

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Bengt Molander 0573-136 24
bengt.molander@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

Informatör

Lisbeth Karlsson 0573-136 05

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

Holmedal-Karlanda
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

Blomskog
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

Östervallskog 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

Västra Fågelvik 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

Trankil
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

Silbodal  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Töcksmark
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

Sillerud
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA FONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se    


